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REPUBLIKA E SHOIPERISE

MINISTRIA E TRANSPORTIT MINISTRIA E EKONOM ISE
Drejtoria c Integrimit dhe PUBLIKE DHE PRIVATIZIMIT
Ceshtjeve Juridike Drejtoria Juridike

URDHER

Nr. AF dt. /41 p/12002 Nr. 950 dt. L7/ 12002

Per

“Disa ndryshime ne Urdherin Nr.254 date 22.05.2001"

Ne mbeshtetje te nenit 102, pika 4 te Kushtetutes, nenit 5 te ligjit Nr.7973,
date 26.07.1995 “Per kongensionet dhe pjesemarrjen e sektorit privat ne
sherbimet publike dhe infrastrukture”, VKM Nr.124, date 18.03.2000 “Per
caktimin e organit shteteror te autorizuar per pergatitien dhe realizimin e
kontrates se kongensionit, ge do te perdoret per ndertimin e Terminalit te Ri te
pasagjereve, ne Aeroportin e Rinasit” dhe pikes 2 te VKM Nr. 479, date
31.08.2000 “Per pergatitien dhe realizimin e kontrates se kongensionit, per
ndertimin e Terminalit te Ri te pasagjereve, ne Aeroportin e Rinasit”,

URDHEROJME:

1.Te ndryshoje perberja e grupit te punes per pergatiten e
dokumentacionit, specifikimin, percaktimin e kushteve, te metodave te dhenies
se kongensionit dhe te perzgjedhjes se investitorit per ndertimin e Terminalit te
Ri ne Aeroportin e Rinasit dhe sherbimet aeroportuale dhe joaeroportuale, me
ane te tenderit te hapur nderkombetar me faza, faza e pare “ Parakualifikimi” , si
me poshte :
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Vasil PANO

Ylli SPAHAJ
Jeton PARAPANI
Stavri  LESHICA
Iris DELIALLIS
Altin VRAPI
Roland SHESHI
Ada OSEKU

2. Hartimi i dokumenteve te behet ne baze te dokumentacionit te parzgitr

Drejtor i DPSS ne MEPP

Koordinator per investimet Albtransport

Kryetar i Deges Znvillimit Albtransport

Kryetar i Deges Ekonomike Albtransport

I Juriste ne DPAC ne M.T.
Drejtor, DPAC ne M.T
Shef sektori ne DJ ne MEPP
Specizaliste ne DPSS ne MEPP

nga kompania konsulente Deloitte & Touche.

3. Te ndryshoje komisioni i vieresimit te ofertave per perzgjedhjen e investtord
per realizimin e kontrates se kongensionit, per ndertimin e Terminalit te Ri &
pasagjereve, ne Aeroportin e Rinasit dhe sherbimet aeroportuale dhe joaeroportuzale,
me ane te tenderit te hapur nderkombetar me dy faza ,faza e pare * Parakualifikimi”,

si me poshte :

Eduard PRODANI
Merita XHAFAJ
Gjergj RAKAJ
Ilir CIKO
Zamir  STEFANI
Vangjel NIKOLLA

Agron LESKOVIKU

Robert PETRI
Etleva KONDI

Ky Urdher hyn ne fugi menjehere.
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Drejtore e Pergjithshme DPAC ne M.T.

Drejtor i Albtransportit

Drejtor i DPZH ne MEPP

Drejtor i DJ ne MEPP

Kryetar i Deges se Op. Albtransport

Jurist ne Ministrine e Transportit

Drejtor,DPAC ne M.T.
Shefe sektori ne DPSS ne MEPP

Kryetar
Anetar
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Anetare

Kryetar
Anetare
Anetar
Anetar
Anetar
Anetar
Anetar
Anetar
Anetare

MINISTER | EKONOMISE PUBLIKE

HE PRIVATIZ]




